
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IInnzzeerruujjttee  úússppěěššnněě  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

2 

KKDDOO  JJSSMMEE  

Megainzerce.cz je v současnosti jedním z největších inzertních portálů v České republice s návštěvností 
kolem 500 000 lidí měsíčně.  Spolupracujeme s dalšími významnými hráči na trhu, kteří představují dalších 2 
miliony potencionálních zákazníků měsíčně pro vaši nabídku. 

Inzerce v současné době disponuje: 

  více než 100 000 aktivními účty, jejichž uživatelé pravidelně portál navštěvují, podávají svoje 
nabídky nebo automaticky odebírají nabídky nové. 

 300 000 položkami, které jsou přehledně rozčleněny do více než 400 kategorií. 

 375 000 shlédnutými nabídkami za den. 

 každý den dojde na Megainzerci k navázání až 3 000 nových e-mailových kontaktů mezi 
prodávajícími a kupujícími. 

Základní jednorázová inzerce je pro všechny uživatele ať už pro soukromé osoby nebo firmy zdarma již více 
jak tři roky. 

Pro pravidelné inzerenty nabízí Megainzerce VIP účet, který umožňuje hromadné vkládání inzerátů, XML 
importy, vlastni e-shop, skrytí reklam a spoustu dalších služeb. 

 
 

KKDDEE  JJSSMMEE  VVIIDDĚĚTT  

Velká část našich návštěvníků přichází z vyhledávačů jako je Seznam, který v současnosti využívá asi 65% 
českých uživatelů a Google, který využívá asi 30%. 

Díky profesionálnímu teamu vývojářů a expertů dosahují konkrétní nabídky z Megainzerce zajímavých pozic 
ve vyhledávačích. 



 

3 

 

Obrázek: Nabídky z Megainzerce.cz ve výsledcích vyhledávání seznam.cz  na předních místech. 

 

Obrázek: Konkrétní nabídky z Megainzerce ve výsledcích vyhledávání 

 

 

 



 

4 

SSPPOOLLUUPPRRAACCUUJJEEMMEE  

Za dobu naší existence jsme navázali spolupráci s  porovnávači zboží i se specializovanými portály. 

Díky tomu jsou vaše nabídky zároveň zobrazeny na partnerských portálech, jejichž návštěvnost dosahuje až 
2 miliony návštěvníků měsíčně. Zde je pár referencí: 

 

ZBOŽÍ 

 

 

 

 

Ilustrační obrázek výpisu nabídek z Megainzerce na Zboží. 

 

 

 

 



 

5 

HEUREKA 

 

 

 

Ilustrační obrázek výpisu nabídek z Megainzerce na Heurce. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

6 

 

FACEBOOK 

Zajímavé nabídky na Megainzerci si uživatelé sdílí i na facebooku a tím dochází k oslovení dalších 
potencionálních zákazníků.  

 
 

 

 

 

DALŠÍ PARTNERSKÉ PORTÁLY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7 

1 POPIS VÝHOD VIP ÚČTU 

ROTACE NABÍDEK NA HLAVNÍ STRANĚ MEGAINZERCE 

Vaše inzeráty budou rotovat na hlavní straně spolu s dalšími inzeráty. Rotace bude aktivní po celou dobu 
platnosti inzerátu, která je neomezená. 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

8 

 

SKRYTÍ REKLAMY V DETAILU INZERÁTU 

Žádné textové nebo bannerové reklamy nad detailem inzerátu v hlavním okně inzerce. Návštěvník tak 
nebude ovlivněn jinou nabídkou. 
 

 
 

HROMADNÉ VKLÁDÁNÍ INZERÁTŮ 

Při aktivaci VIP účtu získáte také jednoduché hromadné vkládání inzerátů. K dispozici jsou i pokročilé 
nástroje jako import z CSV (MS Excel) nebo XML. Návod je k dispozici a ke stažení. 



 

9 

VLASTNÍ KRÁMEK (E-SHOP) 

Pokud ještě nemáte vlastní e-shop, můžete využít naše šablony a obchod si během chvilky sestavit. 
Zobrazované položky budou samozřejmě zobrazovány na Megainzerci a partnerských portálech. Získáte 
během chvilky velký kupní potenciál bez větších výdajů na reklamu. 
 
Návod pro administraci obchodu je ke stažení. 

 
Pro více informací: 
Petr Svítek, vip@megainzerce.cz 


